Kontaktuppgifter Championjonsligan 2017

Mobil Hem Golf-ID Hcp* e-post
Folke Andersson 070-5550088 588 44 450714-008 22,7 folke@fasc.se
Gosta Andersson 070-6533228 504 00 520513-006 12,4 gosta-andersson@hotmail.se
Kjell Andersson 070-2856178 17078 461025-005 17,0 kjelle.and@telia.com
Lars-Erik Andersson 070-594 88 25 82334 551002-007 24,8 Lasse.andersson@teliumsweden.se
Tord Andersson 070-3068959 17672 441227-005 28,9 tord034617672@gmalil.com
Anders Bengtsson 50760 490418-009 18,4 bengtsson034650760@telia.com
Stellan Bengtsson 070-346 3700 14661 411007-012 14,5 stellan.bengtsson@brevet.nu
Kennet Claesson 070-2952162 805 36 490614-010 10,9 kenneth.claesson@telia.com
Johnny Gudmundsson 070-676 2989 82801 460515-007 15,6 johnny.gudmundsson@teleZ2.se
Bernt Gustavsson 070-3810343 10343 460818-003 17,6 benne.034610343@telia.com
Lasse Lindgren 070-3750713 50713 491110-005 14,2 lasse.helen@telia.com
Martin Martinsson 070-58369 40 584 50 670224-010 9,8 martin_martinsson@telia.com
Jan Myrén 070-958 0004 804 44 471217-005 17,0 jan.myren@telia.com
Conny Moller 072-991 8522 711648 501223-006 14,2 conler@telia.com
Roy Sjogren 076-1111531 035-103896 440727-007 20,5 roysjogren@comhem.se
Torbjorn Svensson 070-3183179 83179 640920-012 15,8 tobbe_s65@hotmail.com

*hcp den 18 april 2017



